Eugenie non fatiant (sic). Qui illos terminos diruperit in aliquo 
contrarietatem in omnibus apendiciis suis uel aduersus predictam domum fecerint, mille solidos 
pectet ad domum Sancte |3 2  Eugenie in cauto, qualecumque ex proienie uestra uel consanguineis 
uestris descenderit, et ad qualem dominum, seu militem, seu potestatem, seu comitem, seu sedem 
uel regem, qui corpora et hereditates uestras defendat ab omni |3 3  bus aduersariis uestris, cum 
uestra benefetria ad benefaciendum eatis si uolueritis ire. Et si aliquis ex illis quibus nos 
comimiseritis ad benefaciendum aduersum uos, uel filios, uel succesores eorum, iniuriam autem, 
calumpniam uel aliquid ma |3 4  lum fecerit, ite ad alia loca si uolueritis uero libere et absolute et 
recipi(ap)at (sic) nos sicut a predecessore meo uobis datum est et concessesu. Et concedo domui 
Sancte Eugenie ecclesie Sancte Eulalie de Cordouilla cum omnibus |3 5  bonis suis sicut Lezenius 
sacerdos ad conseruationem eclesie Sancte Eugenie aquisyuit. Et do uobis licenciam populandi in 
uestis ferraginibus iusta uillam de Cordouilla, nunc et quando uolueritis, et habeatis aquam ad |3 6  
rigandum quam uocitant Fontemcalentem in ebdomada diebus duobus de uobis et uniuersas 
adquisiciones absolutas habeatis. Hanc uero confirmationem, confirmo et ego Aldefonsus 
imperator monasterio Sancte Eugenie, et dono |3 7  uobis Petro Diaz et filius uestris atque 
sucesoribus eorum, ut onus post alterum habeant dominium in perpetuum spontanea uoluntate, 
concedo uero et uos, in uestris orationibus mee commemorate et in memoria uesetre |3 8  santitatis. 
Et redatis unam aureum anuatim ad horonem omnium sanctorum Dei in memoriam 
helemisinarum, pro animabus parentumn meorum, uiuorum ac defunctorum, et fidelium 
christianorum Dei ad qualecumque dominium cui com |3 9  miseretis domui Sancte Eugenie ad 
benefaziendum et ad defensionem uestrorum corporum et uestrarum hereditatum, et eatis cum 
uestra benefetria. Si quis in posterum, de meo genere uel de alieno contrarius uenerit estiterit huic 
fac |4 0  to meo et illud disruperit, sit a Deo maledictus et inferno inferior cum Iuda traditore 
damnatus, nisi digne eclesie Sancte Eugenie et sacerdoti loci illius uel poss... satisfecerit, et 
insuper ausu temerario per |4 1  soluad (sic) regie parti Iª librarias auri uel (argenti?) se monasterium 
comiserit et in duplo quicquid predicto monasterio inuaserit restituat. Sic itaque confirmo uobis 
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(libere?) et quiete habeatis et qui uobis sunt succe |4 2  ssuri, et sine omnium contradicionem omni 
tempore habeatis, sicut a predecessore meo uobis concessum est. Facta carta in Castro surit et in 
Carrionem tradita ad robarandum VI idus may. Era Mª Cª LXXXª VIª |4 3 . Iam dicto imperatore in 
Castella, et in Estrematura, et in Toleto, et in Saragoza, et in Almaria, et in Nauarra, et in Legione, 
et in Galecia. - Ego Aldefonsus imperator Ispanie, una cum uxore mea Uerengaria |4 4  
inmperatrici, hanc cartam fieri iussimus, et de manibus nostris confirmamus et roboramus.